

(2) 要約四半期連結損益計算書及び要約四半期連結包括利益計算書
 (要約四半期連結損益計算書)
 (第3四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	注記 番号	前第3四半期累計 (自 2013年4月1日 至 2013年12月31日)	当第3四半期累計 (自 2014年4月1日 至 2014年12月31日)
売上収益	(5)②	3,352,337	3,364,427
売上原価		△2,475,816	△2,481,736
売上総利益		876,521	882,691
販売費及び一般管理費		△817,360	△818,729
その他の損益		7,468	1,468
営業利益		66,629	65,430
金融収益		12,393	19,372
金融費用		△5,797	△6,830
持分法による投資利益		5,223	5,429
税引前四半期利益		78,448	83,401
法人所得税費用		△15,046	△29,301
四半期利益		63,402	54,100
四半期利益の帰属：			
親会社の所有者		58,472	51,708
非支配持分		4,930	2,392
合計		63,402	54,100
1株当たり四半期利益			
基本的1株当たり四半期利益(円)		28.26	24.99
希薄化後1株当たり四半期利益(円)		28.23	24.99

（要約四半期連結包括利益計算書）
（第3四半期連結累計期間）

（単位：百万円）

	注記 番号	前第3四半期累計 (自 2013年 4月 1日 至 2013年12月31日)	当第3四半期累計 (自 2014年 4月 1日 至 2014年12月31日)
四半期利益		63,402	54,100
その他の包括利益			
純損益に振り替えられることのない項目			
確定給付制度の再測定		75,405	50,795
純損益にその後に振り替えられる可能性のある項目			
在外営業活動体の換算差額		7,508	22,311
キャッシュ・フロー・ヘッジ		△37	△28
売却可能金融資産		17,806	10,204
持分法適用会社のその他の包括利益持分		2,348	2,217
		27,625	34,704
税引後その他の包括利益		103,030	85,499
四半期包括利益		166,432	139,599
四半期包括利益の帰属：			
親会社の所有者		154,764	132,969
非支配持分		11,668	6,630
合計		166,432	139,599

（要約四半期連結損益計算書）
（第3四半期連結会計期間）

（単位：百万円）

	注記 番号	前第3四半期 (自 2013年10月 1日 至 2013年12月31日)	当第3四半期 (自 2014年10月 1日 至 2014年12月31日)
売上収益	(5)②	1,200,736	1,171,570
売上原価		△895,048	△869,629
売上総利益		305,688	301,941
販売費及び一般管理費		△272,516	△270,261
その他の損益		3,075	1,477
営業利益		36,247	33,157
金融収益		6,578	7,900
金融費用		△2,131	△2,325
持分法による投資利益		3,072	2,056
税引前四半期利益		43,766	40,788
法人所得税費用		780	△11,475
四半期利益		44,546	29,313
四半期利益の帰属：			
親会社の所有者		43,821	27,601
非支配持分		725	1,712
合計		44,546	29,313
1株当たり四半期利益			
基本的1株当たり四半期利益（円）		21.18	13.34
希薄化後1株当たり四半期利益（円）		21.16	13.34

（要約四半期連結包括利益計算書）
（第3四半期連結会計期間）

（単位：百万円）

	注記 番号	前第3四半期 (自 2013年10月 1日 至 2013年12月31日)	当第3四半期 (自 2014年10月 1日 至 2014年12月31日)
四半期利益		44,546	29,313
その他の包括利益			
純損益に振り替えられることのない項目			
確定給付制度の再測定		51,316	14,878
純損益にその後に振り替えられる可能性のある項目			
在外営業活動体の換算差額		4,405	13,247
キャッシュ・フロー・ヘッジ		△119	△5
売却可能金融資産		6,751	1,214
持分法適用会社のその他の包括利益持分		593	2,119
		11,630	16,575
税引後その他の包括利益		62,946	31,453
四半期包括利益		107,492	60,766
四半期包括利益の帰属：			
親会社の所有者		103,205	57,269
非支配持分		4,287	3,497
合計		107,492	60,766